Stadtverordnetenversammlung Ausschuss für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr



Kassel, 2. November 2011

Beschlussempfehlung an die Stadtverordnetenversammlung

Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. VIII/3 "Hohefeldstraße 7 - 15"

Vorlage des Magistrats - 101.17.218 -

Berichterstatter/-in: Stadtverordneter Gunter Drubel

Antrag

Die Stadtverordnetenversammlung wird gebeten, folgenden Beschluss zu fassen:

"Dem Abschluss des Durchführungsvertrages nach § 12 Baugesetzbuch zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. VIII/3 "Hohefeldstraße 7 - 15" zwischen den Vorhabenträgern und der Stadt Kassel wird zugestimmt."

Der Ausschuss für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr fasst bei

Zustimmung: einstimmig

Ablehnung: --Enthaltung: --

den

Beschluss

Der Stadtverordnetenversammlung wird empfohlen, folgenden Beschluss zu fassen:

Dem Antrag des Magistrats betr. Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. VIII/3 "Hohefeldstraße 7 - 15", 101.17.218, wird **zugestimmt**.

Dominique Kalb Vorsitzender Andrea Turski Schriftführerin